АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГОГОРОДСКОГООКРУГАСВЕРДЛОВСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.10.2020 № 886

г. Качканар

О внесении изменений в постановлениеАдминистрацииКачканарского
городского округа от 18.12.2019№ 1165 «Обутверждении структуры

АвтономногоучрежденияКачканарского городского округа
«Физкультурно-оздоровитечьный комплекс»

В соответствии со статьей 28 Устава Качканарского городского округа,
письма АУ «ФОК» от 07.10.2020 № 01-19/144, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Качканарского
городского округа от 18.12.2019 № 1165 «Об утверждении структуры
Автономного учреждения Качканарского городского округа «Физкультурно-
оздоровительный комплекс» (в ред. от 28.01.2020№ 46) приложение№ 1,2
изложив в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановлениевступает в силу со дня подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

Администрации Качканарского городского округа в информационно-
телекоммуникационнойсети «Интернет».

Глава городского окру А.А. Ярославцев

Типография :\(юшие».:. иии-пр, „щ…… 7.Ты «аса-21.5.1241инн “нише эш 237 от кивает, ‚. шоп эн.

$

Приложение№ 1
Структура

Автономногоучреждения
Качканарскогогородского округа

«Физкультурно—оздоровительный комплекс»
на 2020 год

Директор

і
‚ .

Зам.директора "° спорту Главный инженер Главный бухгалтер

\/
Ф

\;
{,

\!
/ \! ! \! / ‚ \/ \/ \! \!

… \'—
- 10(Ч ' т- : ч— …. "' ' ю‘— (0 : *'“
! ' Ё 2— .; ЁЁ `.’ “3 с:

5, :… Ё &

Е *; вт › ’; ЁЁ % … % ё % 5 Е“ Ё
о ‚1 о ' а, ш ! 8 : ›— Ф

5 9 15 9 Е Ё % % ЁЁ % в % : в в 8
0 ° : ш и 5 |— . „ : О О. К

3 : - : *$ Ё „ ; 8 г 5 % ° * Ё `=`3

& ‚: 8 : ° : „ .. д : Б : ° %
а… о Ъ' о Ё 3; = &: е_ ; о 5 5 8. :: ;Ё ; 218, = 5 ; % Ё Ш Е“ ё 5 3. о. ; .
Ё Ё ? Ё % 5 5 % % 5 % %

ё : & 1 ›— Ё @ б 1:1 а; 2
$ 3 о 5

\/ \!

Хозяйственная группа (стадион «Горняк»)— Хозяйственная группа — 18 плед.
10,5 штед.

сторож —— 2 (дворец спорта);
слесарь-ремонтникпо обслуживанию лаборант хим.анализа — 1; кладовщик — 1;

спортивного инвентаря— 1; гардеробщик —— 2; дворник-— 2; гардеробщик—- 9; плотник —- 1;

приемщик ПП ›— 2; вахтер (сіз «Спутник») —— 2
сторож —- 2; вахтер ‹ 2; заточник — 0,5;

техник — 1 (вр.шт_расп.)

приложение .№ А

Штатная численностьАвтономного учрежденияКачканарского
городского округа «Физкультурно-оздоровительныйкомплекс» для

ВЬЦПОЛНВНИЯ мунИЦИПЗЛЬНОГО задания
№ п/ Наименованиедолжности Количество
п единиц
1 Директор 1,0

2 Главный бухгалтер 1,0

3 Заместитель директора 0,5

4 Главный инженер 1,0

5 Бухгалтер 1,0

6 Специалист по закупкам 0,5

7 Специалист по кадрам 1,0

8 Начальник стадиона 1,0

9 Техник по инвентаризации строений и сооружений 1,0

10 Техник (спортивный клуб «Кристалл») 1,0

1 1 Инструктор—методист 4,0

12 Инструктор по спорту 6,5

13 Дежурный по спортивному залу 2,0

14 Медицинская сестра 3,0

15 Слесарь-ремонтникпо обслуживаниюи ремонту 0,5
спортивного инвентаря

16 Аппаратчик химической водоочистки 4,0

17 Дворник 2,0

18 Сторож 4,0

19 Вахтер 4,0

20 Гардеробщик 9,0

21 Лаборант химического анализа воды 1,0

Итого 49,0